A N AS 22 -02 6 号

2022 年 6 月 28 日

お客様各位

新型コロナウイルス影響に伴う国際線旅客便の路線・便数計画の一部変更について（6/28 追加分）

平素より ANA グループをご利用いただき誠にありがとうございます。

ANA ではこの度の新型コロナウイルスの感染状況に鑑み、8 月 1 日以降の国際線旅客便の一部区間に

ついて下記のとおり増便を決定いたしました。

今後も、出入国規制や検疫体制などの状況、需要動向を見極めながら、柔軟に検討してまいります。

記

○旅客便

8 月 1 日～8月 31 日

路線 便名 運航便数 備考

成田＝シカゴ

NH122
5 便/週

（月・水・木・金・土）
成田発

NH121
6 便/週

（月・火・水・木・金・日）
シカゴ発

9 月 1 日～10 月 29 日

路線
便名

(日本発/海外発)
運航便数 備考

羽田=ロンドン NH211/212 7 往復/週

羽田=パリ NH215/216
3 往復/週

（水・金・日）

羽田=フランクフルト

NH203 7 便/週  羽田発

NH204
3 便/週

（月・金・土）
 フランクフルト発

NH223
3 便/週

（月・金・土）
 羽田発

NH224 7 便/週  フランクフルト発

ANA CARGO NEWS

路線
便名

(日本発/海外発)
運航便数 備考

羽田=ミュンヘン NH217/218 -

成田=ブリュッセル NH231/232
2 往復/週

（水・土）

羽田=ウィ－ン NH205/206 -

これらの計画は関係当局の認可を前提としています。

最新の旅客便（通常運航、Cargo Only 運航）およびフレイター便のダイヤ情報につきましては ANA Cargo ホームペー

ジもご覧ください。

https://www.anacargo.jp/ja/news/special_info_1/index.html

以上

https://www.anacargo.jp/ja/news/special_info_1/index.html